- CONDICIONES ESENCIALES DEL CONTRATO 

CONDICIONES DETALLE 

Lugar de Prestación del Servicio Subgerencia de Limpieza, Parques y Jardines 

Duración del Contrato 
Desde la suscripción del contrato hasta el 31 de diciembre de 
2025. 

Remuneración Mensual 
S/ 2.200.00 (Dos Mil Doscientos soles), Incluye los montos y 
afiliaciones de ley, así como toda deducción 
aplicable al servidor. 

Periodicidad de la aplicación Temporal. 

Otras condiciones esenciales del 
contrato 

Modalidad de Trabajo Presencial. 

VI.- CRONOGRAMA DEL PROCESO DE SELECCIÓN